

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.: OStRM/2018/159

Revize č.: 1

Na zakázku:

Cyklostezka Jičínská

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **GEMA MB s.r.o.**

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

dodatečné práce k akci: "Cyklostezka Jičínská"

Na zakázku:

Cyklostezka Jičínská

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

DODAVATEL:

Název: **GEMA MB s.r.o.**
Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 61681679 DIČ: CZ61681679
Statutární zástupce: Ing. František Petrtýl
Telefon: [REDACTED] FAX: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] X
Registrace: [REDACTED] web: [REDACTED]

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
-251 659,78 Kč	-52 848,55 Kč	-304 508,33 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: [REDACTED]

Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

výkonný ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

ZMĚNOVÝ LIST 1 - REKAPITULACE

Asfalt - ulice Kollárova - UZNATELNÉ	17 520,00
Asfalt - provedení výjezdu v 0,220 km - UZNATELNÉ	16 875,00
Schody před vstupem do obchodů - UZNATELNÉ	52 262,16
Přemístění 2ks sloupů VO - NEUZNATELNÉ	63 351,00
Předláždění mozaiky pro napojení cyklostezky - UZNATELNÉ	9 684,00
Mobiliář - odpadkové koše - NEUZNATELNÉ	-106 050,00
Mobiliář - lavičky - NEUZNATELNÉ	-52 800,00
Méněpráce - výměna podloží - UZNATELNÉ	-243 520,04
Méněpráce - výměna podloží - NEUZNATELNÉ	-6 981,90
VoN - Pasportizace - UZNATELNÉ	-2 000,00

CELKEM

-251 659,78

Vícepráce - Soupis prací

Stavba: Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt: Asfalt - ulice Kollárova - UZNATELNÉ

Část: **SO.101.A - Komunikace pro pěší a cyklostezka**

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

47	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 8*3=24	m2	24,000	290,00	6 960,00
48	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	24,000	20,00	480,00
49	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	24,000	350,00	8 400,00
124	K	113154322	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	24,000	30,00	720,00
125	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	24,000	40,00	960,00

CELKEM

17 520,00

Vícepráce - Soupis prací

Stavba: Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt: Asfalt - provedení výjezdu v 0,220 km - UZNATELNÉ

Část: **SO.101.A - Komunikace pro pěší a cyklostezka**

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

47	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrsná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 5*6,1=30,5	m2	22,500	290,00	6 525,00
48	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	22,500	20,00	450,00
49	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	22,500	350,00	7 875,00
106	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	12,500	90,00	1 125,00
125	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 30,5+7=37,5	m2	22,500	40,00	900,00

CELKEM

16 875,00

Vícepráce - Soupis prací

Stavba: Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt: Schody před vstupem do obchodů - UZNATELNĚ

Část: SO.101.A - Komunikace pro pěší a cyklostezka

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v dodatcích	JC	Náklad celkem
1	2	3	4	6	8	13
Schody před kadeřnictvím						
K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,004	120,00	1 080,48
K	564851113	Podklad ze šterkodrtě SD tl 170 mm	m2	13,500	117,00	1 579,50
K	339921R01	Osazování kamenných palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	14,040	420,00	5 896,80
M	583803R01	<i>palisáda kamenná, žula, šedá 12x12x350mm</i>	m	14,040	920,00	12 916,80
K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	13,500	50,00	675,00
K	979071131	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	13,500	50,00	675,00
K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	13,500	590,00	7 965,00
Schody před potravinami						
K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	9,004	120,00	1 080,48
K	564851113	Podklad ze šterkodrtě SD tl 170 mm	m2	13,500	117,00	1 579,50
K	339921R01	Osazování kamenných palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	14,040	420,00	5 896,80
M	583803R01	<i>palisáda kamenná, žula, šedá 12x12x350mm</i>	m	14,040	920,00	12 916,80

Celkem

52 262,16

VÍCEPRÁCE _ SOUPIS PRACÍ

Stavba: **CYKLOSTEZKA Jičínská, Mladá Boleslav**

0

Objekt: **SO.401 - SO.401 - Veřejné osvětlení**

VÍCEPRÁCE - PŘELOŽKA DVOU STOŽÁRŮ - OSVĚTLENÍ PŘECHOD - NEUZNATELNÉ

Místo: Mladá Boleslav

Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							63 351,00	
D	21-M		Elektromontáže silnoproud				40 166,00	
1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	12,000	20,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	16,000	31,00	496,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	210100152	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm ²	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	Pol1	Kabelová koncovka do 4X25mm ²	kus	4,000	500,00	2 000,00	
5	K	210101234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovací SVCZ 1až5 žíly do 4x25až35 mm ²	kus	3,000	1 700,00	5 100,00	CS ÚRS 2018 01
6	M	Pol2	Kabelová smršťovací spojka - přechodová Cu25 na Al35	kus	3,000	900,00	2 700,00	
7	K	210202013	Montáž svítidla výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01

13	K	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti přes 35 kg	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 01
17	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
21	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi pískou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
22	M	Pol12	<i>Páska uzemňovací FeZn 30/4 -</i>	m	10,000	50,00	500,00	
23	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2018 01
24	M	Pol13	<i>Svorka pro spojení pásku a vodiče, připojovací svorka atd...</i>	kus	2,000	60,00	120,00	
25	K	210810005	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	24,000	20,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	210810014	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm ² uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2018 01
28	M	Pol15	<i>Kabel CYKY 4x25 - J</i>	m	10,000	250,00	2 500,00	
29	K	210280004	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací nad 1 000 000 Kč	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
30	K	PC	Práce montážní plošiny	hod	4,000	800,00	3 200,00	
31	K	PC.1	Geodetické zaměření kabelu	m	10,000	50,00	500,00	
33	K	PC.3	Provizorní přepojování VO v průběhu stavby - bude účtováno dle skut.	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
34	K	PC.4	Demontáže stávajícího zařízení + nespecifikovaná činnost montážního dělníka, zednická výpomoc	hod	20,000	500,00	10 000,00	
35	M	Pol16	<i>Přidružený a pomocný materiál</i>	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

23 185,00

2	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m ³	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
4	M	Pol17	<i>Betonová směs C12/15 včetně dopravy</i>	m ³	2,000	3 500,00	7 000,00	
5	M	Pol18	<i>Trubka do základu pro vetknutí stožáru VO - dn 200-250</i>	ks	2,000	750,00	1 500,00	
5	K	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třidy 3	m ³	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	460120113	Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovňání	m ³	2,000	2 500,00	5 000,00	
7	K	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	10,000	160,00	1 600,00	
10	K	460421172	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm	m	10,000	15,00	150,00	CS ÚRS 2018 01
11	M	Pol19	<i>Písek pro kabelové lože</i>	m ³	0,500	490,00	245,00	
15	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	10,000	12,00	120,00	CS ÚRS 2018 01
16	M	Pol20	<i>Kabelová výstražná folie š 25 cm</i>	m	10,000	17,00	170,00	

17	K	460510065	Kabelové průstupy z trub plastových do rýh s obsypem, průměru do 15 cm	m	10,000	35,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
19	M	Pol22	Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm	m	10,000	55,00	550,00	
25	K	460560143	Zásyp rýh ručně sířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	10,000	60,00	600,00	CS ÚRS 2018 01

Vícepráce - Soupis prací

Stavba: Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt: Předláždění mozaiky pro napojení cyklostezky - UZNATELNÉ

Část: SO.101.A - Komunikace pro pěší a cyklostezka

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství v dodatcích	JC	Náklad celkem
1	2	3	4	6	8	13
K	564851113	Podklad ze šterkodrtě SD tl 170 mm	m2	12,000	117,00	1 404,00
K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	12,000	50,00	600,00
K	979071131	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným	m2	12,000	50,00	600,00
K	591411111	Klazení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	12,000	590,00	7 080,00
		<u>3*4=12</u>				
		<u>Celkem</u>				<u>9 684,00</u>

Vícepráce - Soupis prací

Stavba: Cyklooprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt: Mobiliář - odpadkové koše - NEUZNATELNÉ

Část: **SO.101.A - Komunikace pro pěší a cyklostezka**

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

91	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	21,000	550,00	11 550,00
92	M	749101301	<i>koš odpadkový kruhový, opláštění perforovaným plechem, se stříškou, průměr 380 mm, výška 940 mm, objem nádoby 45 l</i>	<i>kus</i>	<i>21,000</i>	<i>4 500,00</i>	<i>94 500,00</i>

CELKEM

-106 050,00

Vícepráce - Soupis prací

Stavba: Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt: Mobiliář - lavičky - NEUZNATELNÉ

Část: **SO.101.A - Komunikace pro pěší a cyklostezka**

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

89	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000	1 200,00	4 800,00
90	M	749101001	<i>lavička s opěradlem oboustranná délky 1,80 m, opěradlo i sedák z tropického dřeva</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>12 000,00</i>	<i>48 000,00</i>

CELKEM

-52 800,00

Vícepráce - Soupis prací

Stavba: Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt: Měněpráce - výměna podloží - UZNATELNÉ

Část: **SO.101.A - Komunikace pro pěší a cyklostezka**

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

7	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	647,962	30,00	19 438,86
	VV		Odkop pro výměnu podloží:				
	VV		0,250*1291,50*1,11 "- komunikace pro cyklisty - asfalt"		358,391		
	VV		0,250*1043,50*1,11 "- komunikace pro pěší - žulová mozaika"		289,571		
	VV		Součet		647,962		
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	647,962	10,00	6 479,62
5	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	647,962	60,00	38 877,72
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	647,962	10,00	6 479,62
3	K	162601106	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	647,962	60,00	38 877,72
28	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	2 667,330	50,00	133 366,50
	VV		Výměna podloží - celkem 250 mm:				
	VV		Komunikace pro cyklisty - asfalt:				
	VV		1291,50*1,11 "- od ZÚ po KÚ"		1 433,565		
	VV		Komunikace pro pěší - žulová mozaika:				
	VV		(783,50+328,0)*1,11		1 233,765		
	VV		Součet		2 667,330		
			CELKEM				-243 520,04

Vícepráce - Soupis prací

Stavba: Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt: Měněpráce - výměna podloží - NEUZNATELNÉ

Část: SO.101.A - Komunikace pro pěší a cyklostezka

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

7	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	18,870	30,00	566,10
	VV		Odkop pro výměnu podloží:				
	VV		0,250*68,0*1,11 "- komunikace pro pěší - žulová mozaika"		18,870		
	VV		Součet		18,870		
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	18,870	10,00	188,70
5	K	171201212	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	18,870	60,00	1 132,20
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,870	10,00	188,70
3	K	162601106	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku	m3	18,870	60,00	1 132,20
28	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	75,480	50,00	3 774,00
	VV		Komunikace pro pěší - žulová mozaika:				
	VV		(68,0)*1,11		75,480		
	VV		Součet		75,480		
<u>CELKEM</u>							<u>-6 981,90</u>

Vícepráce - Soupis prací

Stavba: Cyklodoprava Mladá Boleslav, OC Olympia - Českobratrské nám. - ul. Mjr. Frymly

Objekt: VoN - Pasportizace - UZNATELNÉ

Část: SO.101.A - Komunikace pro pěší a cyklostezka

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.

Místo: Mladá Boleslav

4	K	VON990005	Zhotovení podrobné pasportizace stávajících nemovitostí a staveb, které mohou být výstavbou dotčeny	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

CELKEM

-2 000,00